证券代码:000571    证券简称：新大洲 A   公告编号：临 2012-038

新大洲控股股份有限公司

关于子公司内蒙古牙克石五九煤炭（集团）有限责任公司

股权转让暨增资扩股实施完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新大洲控股股份有限公司（以下简称“本公司”）第七届董事会 2012

年第五次临时会议和本公司 2012年第三次临时股东大会审议通过了《关

于子公司内蒙古牙克石五九煤炭（集团）有限责任公司（以下简称“五

九集团”）股权转让暨增资扩股的议案》（详见本公司 2012 年 9 月 22 日

刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

的《关于子公司五九集团股权转让暨增资扩股的公告》）。根据深圳证券

交易所《股票上市规则》的有关规定，现就上述事宜的实施情况公告如

下：

一、实施情况

2012 年 10 月 18 日，枣庄矿业（集团）有限责任公司（以下简称“枣

矿集团”）向本次股权转让开立的共管账户支付股权转让款；

2012 年 10 月 23 日，本次股权转让相关当事各方在内蒙古自治区工

商行政管理局办理完成本次股权转让工商变更登记手续；

2012 年 10 月 25 日，本公司及上海新大洲投资有限公司分别收到了

枣矿集团支付的五九集团股权转让款 6,215.32 万元及 49,722.59 万元；

2012 年 11 月 13 日，五九集团收到了枣矿集团缴纳的增资款

17,841.63 万元；

2012 年 11 月 15 日，呼伦贝尔华信会计师事务所对上述增资事项出

具了《验资报告》[华信会验字（2012）第 98 号]；

2012 年 12 月 7 日，内蒙古自治区工商行政管理局出具了《公司变

更登记核准通知书》，五九集团于当日取得了该局颁发的注册号为

150000000005102 的《企业法人营业执照》，至此五九集团本次股权转让

暨增资扩股事项全部办理完毕。五九集团的注册资本由 30,000 万元人民

币增加至 32,870.59 万元人民币，公司法定代表人由秦树斌先生变更为

孙彦峰先生。变动前后各股东出资额及持股比例如下：

股权转让：

公司名称

本次变动前 本次变动后

注册资本

（万元）

持股比例

（%）

注册资本

（万元）

持股比例

（%）

新大洲控股股份有限公司 15,764 52.55% 14,764 49.21%

枣庄矿业（集团）有限责任公司 0 0 13,236 44.12%

上海新大洲投资有限公司 10,000 33.33% 2,000 6.67%

上海蓝道投资管理有限公司 4,236 14.12% 0 0

合计 30,000 100.00% 30,000 100.00%

    增资扩股：

公司名称

本次变动前 本次变动后

注册资本

（万元）

持股比例

（%）

注册资本

（万元）

持股比例

（%）

新大洲控股股份有限公司  14,764 49.21% 14,764.00 44.92%

枣庄矿业（集团）有限责任公司 13,236 44.12% 16,106.59 49.00%

上海新大洲投资有限公司 2,000 6.67% 2,000.00 6.08%

合计 30,000 100.00% 32,870.59 100.00%

二、备查文件

1、内蒙古自治区工商行政管理局出具的工商变更登记文件；

2、呼伦贝尔华信会计师事务所出具的《内蒙古牙克石五九煤炭（集

团）有限责任公司验资报告》[华信会验字（2012）第 98 号]；

3、北京市大成律师事务所出具的《关于新大洲控股股份有限公司

资产重组的法律意见书》（大成证字[2012]第 079 号）。

特此公告。

新大洲控股股份有限公司董事会

二○一二年十二月十一日

	证券代码:000571    证券简称：新大洲A   公告编号：临2012-038